
Kuigi Bamboo X-treme® bambusprussid kaetakse tootmise 
ajal väga hoolikalt vahendiga Sikkens Cetol, on sõltuvalt 
kasutusviisist ja asjaoludest alati olemas õige aeg katet 
kontrollida, hooldada ja uuendada, et tagada kaetud pinna 
funktsionaalsus, kaitstus ja välimus.

pindade puhastamine
Õhukese kihiga kaetud pindade puhastamiseks piisab 
tavaliselt harjamisest. Püsiva saaste korral kasutage ehitise 
elementide puhastamiseks neutraalset üldotstarbelist 
puhastusvahendit. Agressiivseid aineid, lahusteid või 
abrasiivaineid sisaldavaid puhastusvahendeid kasutada ei 
tohi, kuna need võivad pinda kahjustada.

korrashoid ja hoolduskate
Bambus X-treme® välistingimustes kasutatavatele bambus-
prussidele mõjutavad niiskus, kiired temperatuuri-
kõikumised, äärmuslik temperatuur ja päikesekiirgus. 
Seetõttu on oluline neid komponente regulaarselt 
korrastada ja hooldada vastavalt kohalikule koormusele. 
Lõigatud servi ja otste külgpindu tuleb õigeaegselt 
kontrollida, nt kord aastas ja vajaduse korral uuesti töödelda. 
Graffiti puhastusvahendid kahjustavad viimiskatet või 
eemaldavad selle. Kahjustatud piirkondi tuleb töödelda 
uuesti. Sõltuvalt ehitusolukorrast soovitame katet uuendada 
iga 1-2 aasta tagant. Korduskate kanda peale Ipe-värviga 
Cetol WF 771. Soovitame prussiotstele kanda peale uus kate.

korrashoiu ja hoolduse sissejuhatavad märkused

Tööriistad Puhastushari ja puhas vesi.
Vajaduse korral liivapaber (tera suurus 200/220) või 
abrasiivpadjad (Scotchbrite).
Pintsel veepõhistele vahenditele.
Ärge kasutage kõrgsurvepuhasteid.

Aluspinna 
ettevalmistamine

Puhastage pind kuiva harjaga ja vajaduse korral veega 
(jätke enne Cetol WF 771 pealekandmist piisavalt aega 
kuivamiseks).
Kontrollige prussude ühenduskohti ja otsi.
Lihvimine ei ole vajalik, välja arvatud juhul, kui bambus 
on muutunud halliks ja tuleb taastada selle loomulik 
värvus.
Kahjustatud aluspinna korral eemaldage lahtised 
bambuskiud, nt harjates või lihvides üle kogu ala. 
Seejärel puhastage aluspind. Töödeldav pind peab 
olema tolmuvaba, sile ja värvitav.

Töötlemine Veepõhiste vahendite kasutamisel peab materjali, pinna 
ja ümbritseva õhu temperatuur olema 15-25 °C.

Käsitöö Kõik hoolduskattetööd tuleb teha üle kogu piirkonna.
Prussiotsad tuleb katta iga kasutatava vahendiga.
Nähtavate üleminekuteta pindade tagamiseks tuleb 
prussid katta kogu pikkuses (mitte töödelda 
ristisuunas).

katmissoovitus
kahjustamata pindade hooldus
Üks kord, võimalik kaks korda, Ipe-värviga Cetol WF 771.

parandustöö (uus värvimine, kate täielikult eemaldatud) 
korda Ipe-värviga Cetol WF 771.

Kõik hooldus- ja remondikattetööd ning vajalikud 
ettevalmistustööd peavad alati lähtuma rajatise nõuetest; 
näiteks peavad need vastama aluspinna seisundile, tarindile 
ja pinnale esitatavatele nõuetele ning tööd tuleb teha 
professionaalselt.

seadmete puhastamine
Puhastage kohe pärast kasutamist veega ja lisage vajaduse 
korral müügilolevat pesuvedelikku või pesuvahendit Sikkens 
ST 830.

ohutuskaart
Täiendavad andmed on leitavad materjali ohutuskaardil 
vastavalt standardile 91/155/EMÜ www.sikkens-wood-
coatings.com, Downloads, Technical data sheets.

täpne versioon
See korrashoiu- ja hooldusjuhend põhineb 
dokumentatsioonil AkzoNobel Cetol WF 771. Kõige täpsema 
versiooni leiate veebisaidilt: 
www.sikkens-wood-coatings.com, Downloads.

lisamärkus
Kuigi paigaldusjuhiseid tuleb järgida täpselt, võivad 
konkreetsed asjaolud (asukoht, aluspind ja paigaldusviisid) 
olla erinevad ja mitte alluda tootja kontrollile. Kui tekivad 
küsimused, pöörduge edasimüüja poole.
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MOSO® hooldus- ja puhastusvahend Sikkens Cetol WF 771
MOSO® Bamboo X-treme® välistingimustes kasutatavatele bambusprussidele. 
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 www.moso.eu/x-treme-beams




